FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

1

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL N. 187/2018

Divulga a lista dos candidatos homologados para realização da
prova no Processo Seletivo de Transferência Externa para o
Curso de Medicina no segundo semestre de 2018 da Universidade
do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA – FUCRI, torna público, nos termos do Edital n 116/2018 da Reitoria, a homologação dos
selecionados para realizarem a prova, no Processo Seletivo de Transferência Externa para o Curso de
Medicina no segundo semestre de 2018 da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, nos
seguintes termos:

1 – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 2ª Fase

01. Amanda Arruda Fabre

02. Bruna Bittencourt Netto

03. Bruno Souto da Silva

04. Caio Gomes D'Alascio

05. Camila Maria Selbach Acosta

06. Eduarda Thume Dill

07. Fernanda de Sá Branco

08. Gabriel Baruel Alcantra

09. Gabriela Maria Santos Rocha

10. Gabrielle Cristina Ferreira

11. Jhonas  Geraldo Peixoto

12. João Augusto Nicknick Fagundes

13. Joice Karita da Rocha

14. Karen Silva de Oliveira

15. Karine Aparecida Andrianchyk  Stefaniak

16. Larissa Grando Giacomin

17. Larissa Vitória Farias

18. Leonardo Viera da Costa

19. Luanna dos Santos Galvão

20. Luis Augusto Serafim Rocha

21. Marcella Ricken de Mattia

22. Maria Luiza Sonego Trento

23. Mariana da Cruz

24. Matheus Matos Costa

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

2

25. Michela da Luz Vieira

26. Ricardo Souza Cabral

1.2 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 3ª Fase

01. Conrado Borges Pessato

02. Eduardo Schmitt Testani

03. Maria Eduarda Nascimento Costa

04. Natália Cassettari de Carvalho

05. Pedro Henrique Figueiredo Espíndola

1.3 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 4ª Fase

01. Arthur Degrandi Fochesato

02. Gabriel Carboneira Waltrick

03. Isabella Campelo Soares de Carvalho

04. Letícia dos Santos Nunes

05. Luiz Augusto Crocetta Carboni

06. Rafaela Guizzo Biff

07. Tamires da Silva Nascimento

1.4 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 5ª Fase

01. Julia Sgarbossa Tonial

02. Lucas Leones Monteiro Machado

1.5 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 7ª Fase

01. Samuel  Leones Monteiro Machado

Criciúma, 23 de julho de 2018.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da Unesc